
UCHWAŁA NR XXXVIII/277/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wskazania kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje Pana Andrzeja Dudę jako kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 08F2B48A-1CC2-4840-8C70-A2034D38797D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-19T12:52:20+0200




